
Eyepanel Austria (Updated 29.1.2024) 
 

Contact/Chief Panellist 
 

Prof. Dr. Barbara Nell, DECVO 
Vet.Med.Universität Wien 
Veterinärplatz 1, 1210 Wien 
Tel 01 25077 5330 
Fax 01 25077 5392 
barbara.nell@vetmeduni.ac.at 

 
Other Panellists 

 
Dr. Petra Benz, DECVO 
Mayrhansenstraße 21,4060 Leonding 
Tel 0732 672821 
Fax 0732 672810 
augen.vet@gmail.com 

 
Dr. Reka Eördögh 
Somogyi Béla utca 33, 9023 Györ 
Ungarn 
Tel +36305889518 
allatszemesz@gmail.com 

 
Mag. Gerhard Fasching 
Grünbachplatz 5, 4600 Wels 
Tel 0724 2351626 
Fax 0699 10110065 
fasching@reicom.at 

 
Dr. Adalbert Fellner 
Sigmundsberg 21, 4972 Utzenaich 
Tel 0775 18900; 0664 1513891 
Fax 0775 18916 
a_fellner@aon.at 

 
Dr. Hannes Gressl 
Viktringer Ring 3, 9020 Klagenfurt 
Tel 0463 43455 
Fax 0463 43465 
dr.gressl@krebitz.at  

 
Dr. Petra Grinninger, DECVO 
Hauptstrasse 44/13, 8302 Nestelbach 
Tel 0680 5040613 
Fax 0313 330634 
kontakt@tieraugendoc.at 
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Dr. Marion Kerschbaumer. DECVO 
Tierärztliches AugenZentrum  
Perlhofgasse 2/2/Top 1, 2372 Gießhübl  
Tel 02236893650 
kerschbaumer@tieraugen.at 

 
Mag. Günter Maaß 
Heiligenkreuzerstraße 38A, 2384 Breitenfurt 
Tel 02239 34332; 0676 6809655 
Fax 02239 34332; 0676 6809655 
office@guenter-maass.at 

 
Dr. Peter Rechberger 
Pulvermühlstraße 39, 4040 Linz 
Tel 0732 757252; 0664 1404038 
Fax 0732 757254 
office@tierarzt-rechberger.at 

 
Dr. Silvia Stadler, DACVO 
Pferdeklnik Tillysburg 
Bruck bei Hausleiten 11, 4490 St. Florian 
Tierärzte Oberalm 
Halleiner Landstraße 24, 5411 Oberalm 
Tel 06601212632 
0722381587 
0624585425 
silvia.stadler@equine-eye.vet 
stadler@pferdeklinik.at 

 
Dr. Sabine Wacek, DECVO 
Tierärztliches AugenZentrum 
Perlhofgasse 2/2/Top 1, 2372 Gießhübl  
Tel 02236893650 
wacek@tieraugen.at 

 
Dr. Tadej Zemljic, DECVO 
Milcinskega ulica 62 SI-1000 Ljubljana 
Slowenien 
+38631550520 
zemljita@yahoo.com 
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